PASQYRAT FINANCIARE

{Mbéshtetur né Ligjin nr, 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, t& ndryshuar, dhe né Standardet Kombétare 18 Kontabilitetit — SKK 2)

Té dhéna identifikuese

- Emri art 2010 Shpk
- NIPT L41524002H
-Adresa: Kashar Tirane

- Data e krijimit:  02/03/2014

-Nr Reg)| Tregt:

-Fusha e veprimtarisé:

TREGETI

T¢ dhéna 1€ tfera

(] Individuale
- Pasqyra financiare

O Té konsoliduara

-Monedha LEK

-Rrumbullakimi 0.00

= Periudha Kontabil
Mg 2203 2004 Deri 30122014
-Data e plotésimit t& PF 20032015




duart 2010 Shpk L
BILANCI Periudha 01.01.2014 31.12.2014
AK']'FV EL Shenime Wit 2014 Viti 2013
I AKTIVET AFATSHKURTERA
L. Aktive monetare
(i) ne hanke 48 673 |«
(ii) |nearke 33632 |«
Totali 1 82,305
2 Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
Totali 2 -
3 Aktive 1€ tjera financiare afatshkurtra
{i} Shtei, Tatim fitimi § mbipagiar
Wi} |Shieti, TVSH e zhriteshme -
liii) |7e tjera yé 1,324 558 |-
Taotali 3 1,324,558
4 Inventari
(i) [Malira pér rishitie 26,226,500 |-
I[ii} Parapagesar pér furnizime
Total 4 26,226,500
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
& Aktivet afatshkurira t8 mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I 27,633,363
I AKTIVET AFATGIATA
1 Investimet financiare afatgjata
Totali 1. -
p. Aktive afatgjata materiale
[ Toka
I[ i) | Ndertesa
(i} | Makineri dhe pajisfe -
(iv)  |Akrive ié tfera afaigioie maieriale fme vi koniab.)
Totali 2 -
3 Aktivet Biologjike afatgjata
i Akrivet afatgjata jomateriale
foiniy | Akvive 18 tjera afatgiata jomateriale
| Totali 4 -
IS Kapital aksionar i papaguar
1] Aktive (8 tjera afatgjata
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGIATA (II) =
TOTALI I AKTIVEVE (1 + I1) 27,633,363

ADMINISTRATORI
Vullnet Hoxha
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uart 2010 Shpk

BILANCI Feriudha 01.01.2014 31.12.2014

DEIYRIMET DEE BAPITALL Shenime | Viti 2014 Vit 2013
|DETYRIMET AFATSHELRTERA
i[jerw.q"l!-ﬂ
2 |Hunmeajes
Tustnli 2
E| Huat dhi parapagine
41l e Fqgwﬂun't sy furmitanive 25,088 500 ¢
Wii) |70 papwechmne nda) pumangiins
iy | Dtyrime Sigirine Shogerore 8371 |-
11v]  jLAsirime per Tap -
{v) | Detyrimne it filim 281.774 |
v Kredifere fe fiere
Vi |Hwa te theva |, Oerake
Todali 1 26,276,645
+ Ciramiel dhwe wEardhural e shiyra
5 Provizsonel afatshikurim
TOTALI DETYR AFATSHEURTERA (1) 26278, 645
]| DETYRIME AFATGIATA
1 [RITST uﬂiﬂd.u
fisd | Honnd ¢ bomverimesime
Totali |
i Huamarne 1 Hera alalgala
3 |Provirienet afatgjit
i Cirariiei dhe 1@ ardhumi & shivea
 |TOTALII DETYR.AFATUIATA {11}
TOTALI I DETYRIMEVE 28,278,645
i [EAPITALL
I Aksionet e pakicds | pérdaret veldm rd pasqyra
financsare b konsodidusra
2 |Eapitahi g i perker aksionarive pf shogériss
e {pErdocel vetm né PF 1@ konsolduira)
3 Kapilali aksionar
4 |Primi i aksionit
4 Mjsiie ose aksionet ¢ thesant (egativi)
le  |Reservasiatusone
7 il-t:.':ﬂ\:'liEiln
[ |Rezervaie ticra -
(0 IFirirnu: pashpendan
1 fFitimai (hamnshjad e vitn Gnances 1,356,718 |+
TOTALTTEAPITALIT (1) 1,356,718
TOTALLI DETYRIMEVE KAPITALIT
HLILLI 27 EXE D
ADMINISTRATOR
Wulinet Hoxha
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Edusart 2010 Shpx

A- PASOYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

{Bazuar ni klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyris)

Faimi iafurshem

Filims para laling 7638 403 |
=h . kaliAr me bank 24 D00

1 8TH 402

Takmi mbd timin

201,774

Fiimi neio

1. 356,718

Referencal Vi Vit
N, Pirshkrimi i Elementilve Nr lhog, 1shirimar Paraardhis
1 [Shitjet neto 01, 705 363,525,300
2 |78 ardhura 6 thera i veprimianits ¢
shifriEzimit TR F0AN,
3 |Mdryvshimet né inventarin ¢ produkteve i Rl
shme dhe prodhimit nd proges
4 |Materialet ¢ konsumuar 801-508% l:m..'-'-ua.suo]_’
5 |koste ¢ punds 541540 {280,480
-pagat e personelit f41 £240,000)
-shpenaeimet per sigurimel shogérore dhe fﬂ-l-l {43 4550}
shndetsore
6 JAmontizimet dbe shylerZsimet ]
7 |Shpenzime @ e B1-83 (202 A28
#  [Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (52,188,
[0 |Fitimi apo humbja ngae veprintaris 1,838,462
kryesore (1424/-3-8)
10 [T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 769,681
{njfisitd @ kontrolluama
11 {12 ardhurat dhe shpensimet linanciore nga [7az662
jestmarriel
12 |T2 ardhurat dhe shpenzimet finumciase
121 | T8 prdhwrat dhe shpenzimel fnanciare ngn  [763 TE4. 766,
investime 1 jern Financiane afuigiatn B, 055
122 [ Tt ardhurat dhe shpenzimet nga interesat TET BET
12.3 [Fitimet { humibijet) s kursi i kimbimi TEE 550
12.4 | T2 ardhura dhe shpenzime & tjer financisre |7s8 660
13 |Totalii tf ardhurave dhe shpenzimeve -
financiare (12.15/-12.2+/-12.34/-12.4)
14 | Fitinei {hamibja) pora fatimis (9451 3) 1,638 457
15 | Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin B 21774
16 |Fitmi (humbja) neto e vitit financinr 1,356 718
(14-15)
17 |Elemenii e pasgyrave 13 konsaliduara
,n.nwmsm.nT?Rl
Vullnet Hoxhe
YWl i
1 L
| Nr_| Ehpenzimes 8§ Shuma lek
5132 |Qia ] & shiljes = 8 1]
152 |Wirembaiipn pbi fjdeis @ shiljes, 8 shphmdarjes 200,000
27| Shpanzime Fanapol o
B3 | 5N shirfiened iankare Pl
04| Taksa dhe tarta vendoog 1]
| I | i B2d)
Liogaritjs & latim FRmi




Eduart 2010 Shpk
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Pasqyra e Fluksit Monetar-Metoda Indirekte

Parisdha
Raportuasa

Permidha
Parsardhase

Fluksi | parave nga wepfimbania & shfnlecimit
Filimi para fatimit

82,305
1,638, 482

Rreguilms par: (143

1 - Amorbizimnin [+ |

2 = Humbga nga kembrimetl vehibors § + )

3 - Te ardhure nga invastimet (- |

4 - Shpanzima par mbarasa | +)

Ririfjee { renie ne: tepricen e kerkesave e Brketseshms

(1,534 558)

Rrilje | renie ne bepricen e inventant

(26, 235, 500)

Rrilje ¢ renie ne tapricen & calyrimewe , per fu paguar nga akivilet

26,276 645

MM te periluara nga akbvileiet

Inbaresi | paguar

Tatirni mibi litirnn | pagar

{261,774

Fluksi Manelsr nga veprimtarite nvesisess

_Blesja 8 shogerse se kenbralluar X minus parat @ Arketuara

Blgrja @ akiivews afalggata maledals

Te ardhura ngs shifja a A8

Fa dha shpenzime & shtyia

Dirvidental & aketuas

MM neto be perdondrs na vepamiante investuese

Fluksl monetar nga aktivitgie financians

Te ardhura nga emetimi | kapitalit akslonar

Te ardnurs nga huamare afaigjata

Te ardhurs nga huamane afatshkurrs

Dividentel & paguar

bg ardhura e ljiera linanciars

MM neto e perdonr ne veprimianie inanciane

Rriljaa { reniaa nelo e mjeleve monetare

Mjetel ronetare ne fillim te pariudhes kontabel

Pjertet monatare ne fund e parivdhes kontabel

B2 305

ADMINEETRATORI
Vullnet Hoxha




Eduart 2010 Shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Viti 2014

Parshkrimi

Kapitali
aksionar

Prirmi |
gksionit

Aksioneg
e thesarit

Pozicioni me 31.12.2013

Rezarva
ligjore e
statiEors

Fitim neto
pashpemdara

TOTALI

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividente te paguar

Rritia & rezervava

Emetim | aksioneve

Pozicioni me 31.12.2013

Fitimi neto per periedhen kontabel

[ Dividente te paguar

Rritia & rezervave

Emetim i aksionave

Pozicioni me 31.12.2014

1,366,718

1,356,718

Wul

ADMINISTRATORI

Inet Hoxha
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOOQERIA “EDUART 2010* SH.P.K.
NIPT : L41524002H Tirane , me 22.06.2015

VENDIM

NR 1

1 ortakut te vetem te shogerise “EDUART 20107 .

Shogeria “EDUART 2010 “ me ortak te vetem zt. Vullnet Hoxha pasi u njoh me
mbylljen e pasgyrave financiare ( bilancit ) i miraton ato si te miregena dhe te verteta ku pasqyrohet i
gjithe aktiviteti financiar i kesaj shogerie per vitin 2014 , ku shogeria rezulton me fitim ne shumen
1.356.718 Leke per te cilen Ortaku i vetem zt. Vulinet Hoxha

VENDOSI

Te miratoje pasqyrat financiare te shogerise tregetare * EDUART 20107 te vitit financiar 2014
te mbyllur me 31/12/2014 .

Kalimin e fitimit te vitit 2014 ne rezerva te tjera (per Investime).

Veprimet . ne lidhje nga sa u tha me siper . do te kryhen nga sektori i finances prane shogerise
duke u reflektuvar ne llogarite perkatese.

Nje kopje te ketij vendimi i dergohet Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane dhe nje kopje
depozitohet ne arkiven e shogerise .

Ortaku i vetem i shogerise “EDUART 2010 ™

Vullnet Hoxha
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